

DODATEK č. 1 ke SMLouvĚ O Dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Uherské Hradiště
Sídlo:	Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště
Zastoupen:	Dagmar Baumrukrovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro Zlínský kraj, Pobočka Uherské Hradiště
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Dagmar Baumrukrová, KPÚ pro Zlínský kraj, Pobočka Uherské Hradiště
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, KPÚ pro Zlínský kraj, Pobočka Uherské Hradiště
Adresa:	Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště
Telefon:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail :	uhradiste.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel č. 1:	Geometři s.r.o.
Sídlo:	Uherské Hradiště – Sady, Solná Cesta 133, PSČ 68601
Zastoupen:	xxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxxxxxxxx
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon:	xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail:	xxxxxxxxxxxxxxxx
ID DS:	z3wwrec
Bankovní spojení:	xxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxxxxxx
IČO:	292 54 540
DIČ:	CZ29254540
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68590

Zhotovitel č. 2	Ing. Věra Šerková
Sídlo:	Brodská 245, 688 01 Uherský Brod
Telefon:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
E-mail :	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČ :	404 39 399
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu JPÚ:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

Úvodní ustanovení

1. Mezi smluvními stranami byla dne 27. 1. 2017 uzavřena smlouva o dílo na vypracování návrhu jednoduchých pozemkových úprav v k. ú. Bílovice u Uherského Hradiště.
2. Na základě dokončení díla se mění rozsah měrných jednotek tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku, čímž dochází v souladu s ustanovením Čl. VI. k následující změně ceny za provedení díla:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	170.200,- Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	107.200,- Kč
Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsaného GP DKM	0,- Kč
Celková cena díla bez DPH	277.400,- Kč
DPH 21%	58.254,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	335.654,- Kč

Celková cena díla se snižuje o částku 18.800,- Kč bez DPH. Předmět díla se nemění.

Příloha č. 1 ke smlouvě se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Zdůvodnění:

Plnění předmětu smlouvy bylo ukončeno v souladu se smlouvou. Vzhledem k neuplatnění žádostí vlastníků pozemků dochází k změně rozsahu plnění fakturačního celku 3.6. Vytyčení pozemků dle zapsaného rozhodnutí o určení hranic pozemků včetně stabilizace. Ostatní změny vychází u ustanovení čl. VI. bod 6.2. smlouvy.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

V Uherském Hradišti dne 28. 8. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Dagmar Baumrukrová
vedoucí Pobočky Uherské Hradiště

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Příloha: Položkový výkaz činností

Položkový výkaz činností - Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - JPÚ v k.ú. Bílovice u Uherského Hradiště

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Podrobné zaměření polohopisu v obvodu JPÚ a analýza podkladů	ha	46	1 000	46 000	30.4.2017
3.4.2.	Upřesnění obvodu JPÚ podle odst. 8.1. VARIANTA 1 a 8.1.1 MN, zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů JPÚ, předepsaná stabilizace dle. vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	69	1 600	110 400	30.4.2017
3.4.3.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	46	300	13 800	30.4.2017
Přípravné práce celkem bez DPH v Kč					170 200	30.4.2017
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Nový soupis nároků	ha	46	700	32 200	31.7.2017
3.5.2.	Dokončení a předložení aktuální dokumentace návrhu JPÚ na upřesnění přídělu, včetně geometrického plánu podle § 79 odst.1 písm.h) vyhl. 357/2013 Sb.	100bm	50	1 500	75 000	31.7.2017
Návrhové práce celkem bez DPH v Kč					107 200	31.7.2017
3.6.	Vytyčení hranic					
3.6.	Vytyčení pozemků dle zapsaného rozhodnutí o určení hranic pozemků včetně stabilizace	100 bm	0	600	0	
Vytyčení hranic celkem bez DPH v Kč					0	do 2 měsíců od výzvy objednatele
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem bez DPH v Kč						170 200 Kč
2. Návrhové práce celkem bez DPH v Kč						107 200 Kč
3. Vytyčení hranic celkem bez DPH v Kč						0 Kč
Celková cena bez DPH v Kč						277 400 Kč
DPH 21% v Kč						58 254 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč		335 654 Kč
--	--	-------------------

V Uherském Hradišti dne 28. 8. 2018

Za objednatele:

Ze zhotovitele:

Dagmar Baumrukrová
vedoucí Pobočky Uherské Hradiště

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX